
    Министерство образования 

        Оренбургской области        

     Государственное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Специальная (коррекционная) 

       школа № 10» г. Орска 

 

               П Р И К А З 
 

 « 09 »  августа  2023 г.   № 70 
 

 

«О создании комиссии 

 по определению уровня  

защищенности информационных 

 систем персональных данных» 

 

 

Во исполнение требований Постановления Правительства Российской 

Федерации от 01 ноября 2012 года № 1119 «Об утверждении требований к 

защите персональных данных при их обработке в информационных системах 

персональных данных»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по определению уровня защищенности 

информационных систем персональных данных согласно приложению, к 

данному приказу. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

          Директор школы:                            С.П. Онищенко  

 

 

Ознакомлены:  ___________Денисенкова Н.А.  

                              ___________ Галутова Н.Ю. 

                              ___________ Смирнов А.А.       

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение к приказу 

                                                                             от « 09 » августа 2023 г. № 70  

 

 

Состав комиссии  

по определению уровня защищенности информационных систем 

персональных данных  

 

 

Онищенко Сергей Павлович - председатель комиссии, директор 

 

Члены комиссии: 

 

Смирнов Андрей Алексеевич - Специалист по IT – технологиям  

 

   

   

Галутова Наталья Юрьевна 

 

Денисенкова Наталья 

Александровна  

- учитель технологии  

 

заместитель директора 

 

   

 


